回覧
令和２年１１月吉日

佐谷田地区自治会員 様

佐谷田小学校 PTA 会長 加賀﨑智史

同 校 長 木 村 浩

同 PTA

PTA もち米・みかん販売会について（お知らせ）

清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、例年 PTA 事業として「バザー」を実施しておりますが、今年度は新型コロナウ
イルス感染拡大防止の観点から、もち米、みかん等の販売に限定して行います。子供たち

が一生懸命に田植えや稲刈りをして収穫したもち米です。ぜひご参加いただきたいと思い

ます。

下記の通り開催いたしますので、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 期日 令和２年１１月２８日 (土 ) 午前９：００～午前１０：００

２ 会場 佐谷田小学校 昇降口

３ その他 ・買い物袋を持参してください。

・可能な限り、おつりのないようにお金のご用意をお願

いします。

・品物がなくなりしだい終了します。

・マスクの着用、手指消毒のご協力をお願いします。

・手袋・マスクの着用、手指消毒等の感染症拡大防止に配慮して販売

を行います。

販売品

・佐谷田小の田んぼで育てたもち米 1.5kg ４００円

・佐谷田小で収穫したみかん 10個入り ２００円

（収穫の状況によっては、変更となる場合もありますので、ご了承ください。）